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Zielona Góra, dnia 24 września 2020 r.Znak:

 
                                                                     Do wiadomości Wykonawców

  

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

Dostawę 30 szt. zestawów komputerowych składających się z komputera przenośnego, monitora, 

stacji dokującej, klawiatury, myszy i zastawu słuchawkowego dla Lubuskiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań  wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia - załącznik Nr 7 do SIWZ” w punkcie 1 Lp. 3 

Zamawiający wymaga, aby oferowany komputer przenośny posiadał procesor osiągający w teście 

wydajności BAPCo® SYSmark® 2014 w ramach kategorii „Overall Performance” wynik nie 

gorszy niż 1600 punktów. Test BAPCo® SYSmark® 2014 obejmuje procesory do ósmej 

generacji, co znacznie ogranicza dobór sprzętu spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

W związku z powyższym zwracany się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający zmieni 

treść „Opis przedmiotu zamówienia” tak aby Wykonawca mógł zaproponować komputer 

przenośny wyposażony w procesor z aktualnej 10 generacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 2:

W dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia - załącznik Nr 7 do SIWZ” w punkcie 1 Lp. 3 

Zamawiający wymaga, aby oferowany komputer przenośny posiadał procesor osiągający w teście 

wydajności BAPCo® SYSmark® 2014 w ramach kategorii „Overall Performance” wynik nie 

gorszy niż 1600 punktów. Test BAPCo® SYSmark® 2014 obejmuje procesory do ósmej 

generacji, co znacznie ogranicza dobór sprzętu spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
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W związku z powyższym zwracany się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający zmieni 

treść „Opis przedmiotu zamówienia” i uzna za zgodny z wymaganiami komputer przenośny 

posiadający 2 szt. USB 3.0?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie. 

Z poważaniem
Dyrektor

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia

Piotr Bromber
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)
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